



Edebiyat Defteri

Rabia Sertkaya -Şiirleri-

Oluşturulma Tarihi:
5 Eylül 2021 Pazar

Yayınlayan:
Edebiyatdefteri.Com
Türkiye'nin Kültür ve Sanat Platformu

Ben Yâkup Oldum

Rahmân'ın sûretinde mi gizlidir ,
Beni diriltip diriltip öldürmelerin.
Ne ruhum ayıklanır en tertemiz mehtapta,
Ne içimdeki akisler bunalır dalgalarca.
Devret mülkünle anınla şanınla,
Mühür gözlerinin tüm odlarını,
Yine de vermez acı gözlerime ,
Tutsaklığım sen de özgürlüğümün miladı, her dilde.

İmkânsız, imkânsız , imkânsız
Düşlemen bir düş gibi ellerimi,
Hissetmen harlaşan yumrulaşan,
Cevherimdeki zehri imkansız
İmkansız bu gece mehtapta ,
Bin bir ihtimalle imkansız ,
Teninin soğuşunu,bir Afrika sıcaklığında hissetmek.

Görünmeyen bir güzel sen misin Tanrı katında ?
On sekiz bin alemde de gezsene neye yarar
Dillerde senin gözlerin uğruna anılan,
Benim yitikliğim olduktan sonra.
Yanan gönül tutuşur, Nemrud'un ateşinde
Rab'dan bir ibrik su isterim onun huzurunda ,
Her şeye mukadder bir nefestin,
Bir âhuya mevta oldun der haykırırcasına
Bir damla suya hasret , bir kirpiklerindeki ateşli suya.

Yanan gönül Nuh'un gemisinde, fırtınada
Fırtınalar içinde,bir senin hülyalarına sarılıyor yine de.
Bülbüller öter ,konar yaralı sendeki la'l'a
Bir ibrik su istediğim Rab, bir peygambere benzetiyor beni.
Cemâline hasret,hasret, hasret
Gezginim bu haritada ayaklarım körpe
Hayal oldu pusulasız haritada visâlimiz.
Ben Yâkup oldum, acının şâhikasında ateşim.

Gözlerim, gözlerim,merbut gözlerim
Avuçlarına bıraktım,aynalarda gör gözlerimi
Tutsaklığım sen de özgürlüğün milâdı her dilde,
Ayrıldım gözlerinden,
Vatanımın gözlerinden,bin nedametle.
Ben Yâkup oldum acının şâhikasında ateşim
Gözlerim avuçlarında,ahraz bedenim liğme liğme pençelerim.

Ben duvarda bir fotoğraf oldum,
Doğurttum seni,senin sûretini.
Bir garip öykü dinledi gözlerim,
Uykumda bu gece, bir neşe vardı yüzünde
Gözlerimin buğusuna çizdim,ucu siyahlaşan parmaklarla,
Yüzündeki neşeyi ,bir boşlukta.

Oysa her gece koparılamayan bir boşlukta
Ruhumun bir mecruh gibi sayıkladığı sensin,
Bir çırpıda, soluksuz.
Tutsaklığım sen de özgürlüğün milâdı her dilde
Ayrıldım gözlerinden,
Vatanımın gözlerinden,bin nedametle.
Ben Yâkup oldum, acının şâhikasında ateşim
Gözlerim avuçlarında ahraz bedenim liğme liğme pençelerim.

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1376108/ben-y-kup-oldum.html>

NİKABA YANSIYAN GÜL ÇEHRESİ

Alemde anıldıkça seheri tozlaştırır şimdi,
Döktürür köklerin tohumlarını serpe serpe,
Mezar başlarında bismillah taşlarına,
Süründürür yosma ellerin duanın en perişanını,
Her hecede unutulmuş dua sözlerini,
Tarantula örgüsünden okunur,
Bir sen okunmazsın iki alemde de
Okunmaz nikaptan da senin fecri alem gözlerin

Kaynak:

<https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1376263/nikaba-yansiyan-gul-cehresi.html>